RECEBEMOS
/0

i i
#'

'

l
AP ROVA

i
Z

a.
0

Eto

1:r
Câmara M I de Goianessa Câmata Muni

tpal de Goianésia

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
MARCOS PORTILHO

Requerimento 257/2023

Excelentíssimo Senhor

Vereador nicio Santana Martins

Presidente da  Camara  Municipal

Goianésia - GO.

Marcos Portilho da Cunha, vereador nesta Casa de Leis, apresenta proposta para

discussão e votação e, sendo aprovada, requer o encaminhamento de ofícios ao Prefeito,

Leonardo Silva Menezes, ao Presidente da Equatorial Goiás, Lener Jayme, e ao

Secretário Municipal de Agricultura,  Alex  da Silva Martins, solicitando a troca dos

transformadores da Feira Mário Silva (Feirão do Centro) e da Feira Antônio Ferreira

de Oliveira (Feirão do Nova Aurora), visto que os transformadores usados pelos feirantes

não atendem à demanda de quilowatts exigida por serem ultrapassados, ocasionando

vários transtornos.

Nestes termos, pede deferimento.

Goianésia, 17 de agosto de 2023.

Marcos Porti  ho  da Cunha

Ver ador

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

	Page 1